
Společenství vlastníků Choceradská 2745-2750, Praha 4, 141 00                                            IČO:27105091                                                    

 

                        Aktuálně 3 2023                            22.3.2023 
 
   
Vážení vlastníci,  
 
Informace najdete i na našem webu. Pokud někdo potřebuje ještě 
bližší informace ptejte se, volejte, pište.  
 

1. Informace k revitalizaci domu. Výbor na základě mandátu 
vlastníků vybral prováděcí firmu HOLBORN GROUP na zhotovení 
celkové rekonstrukce našeho bytového domu. Splnil všechny 
podmínky zadání s nejlepší cenou.  

2. Na stavebním odboru MČ P-4 byla úspěšně podána žádost o 
stavební povolení, zaplacena a brzy pravomocně nabude platnost 
a bude začínat s rekonstrukcí fasády. Čekáme dále na potvrzení 
stavebního odboru a dotčených orgánů k záboru pozemku kolem 
domu.  

3. Bez stavebního povolení lze dělat opravu ploché střechy. Práce na 
ploché střeše začnou od 27.3.2023.  
 
I.etapa    vchod 2749-2750 termín 27.3.-7.5.2023 
II.etapa  vchod 2747-2748  termín 1.5.-12.6.2023 
III.etapa vchod 2745-2746  termín 10.8.-21.9.2023 

4. Na základě mandátu výbor vybral finanční ústav Stavební 
spořitelna České spořitelny k podpisu úvěrové smlouvy  

5. V této chvíli ještě vybíráme technický dozor a koordinátora BOZP 
6. Zájemce o výměnu oken máme již dořešené, nyní budeme čekat 

na fyzické zaměření a následně na výrobu oken,dveří. Zájemci 
budou telefonicky kontaktováni na termín zaměření. Výměna 
oken, balkonových dveří se bude provádět před samotným 
zateplením fasády.  

7. Máme pro Vás připravené vzorky barevné kombinace budoucího 
vzhledu fasády domu. Rádi bychom Vás požádali o součinnost 
s výběrem barevné kombinace. Vzorky máme v kanceláři výboru.  
Můžete vidět na schůzi výboru 4.4.2023 
Přidáme Vám ještě další termíny, kde se k tomu můžete vyjádřit, 
hlasovat. 
 
Přikládáme harmonogram prací. 
  
                                      

                      Výbor Společenství vlastníků  


